
23/11/22 738.125/OJ

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2019 2024

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

21.–24. listopadu 2022
Štrasburk



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

À = Lhůty pro předložení    ´ = Lhůty, jsou-li požadovány    6 = Znění dosud nepřijato, možné lhůty

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců Parlamentu je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení
postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců Parlamentu je pro přijetí změn
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, otázky k ústnímu zodpovězení, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu usnesení nebo návrhu rozhodnutí



Obsah

Obsah

738.125/OJ 738.125/OJ

Pondělí 21. listopadu 2022 1

17:00 - 22:00 1

Pokračování zasedání a plán práce 1

Posouzení dodržování podmínek právního státu podle nařízení o podmíněnosti Maďarskem a aktuální stav
maďarského plánu pro oživení a odolnost - Prohlášení Komise 1

Prevence a léčba diabetu a lepší péče o pacienty s diabetem v EU u příležitosti Světového dne diabetu -
Prohlášení Komise 1

Situace v oblasti lidských práv v souvislosti s mistrovstvím světa FIFA v Kataru - Prohlášení Komise 1

Výpůjční strategie pro financování nástroje Unie na podporu oživení NextGenerationEU  - Zpráva: José
Manuel Fernandes, Valérie Hayer (A9-0250/2022) 1

Krátké přednesení následující zprávy: 1

Provádění Evropské rady pro inovace  - Zpráva: Christian Ehler (A9-0268/2022) 1

Jednominutové projevy (článek 172 jednacího řádu) 1

Úterý 22. listopadu 2022 2

09:00 - 11:20 Rozpravy 2

Odolnost kritických subjektů  - Zpráva: Michal Šimečka (A9-0289/2021) 2

Genderová vyváženost mezi členy orgánů kotovaných společností  - Doporučení pro druhé čtení: Lara
Wolters, Evelyn Regner (A9-0275/2022) 2

11:30 - 12:30 2

Oslava 70. výročí vzniku Evropského parlamentu 2

12:30 - 13:30 HLASOVÁNÍ 2

Hlasování o žádostech o použití postupu pro naléhavé případy (článek 163 jednacího řádu) 2

Změna nařízení Rady (EU, Euratom) 2020/2093 ze dne 17. prosince 2020, kterým se stanoví víceletý
finanční rámec na období 2021–2027  - Doporučení: 2

Změna nařízení (EU, Euratom) 2018/1046, pokud jde o zavedení diverzifikované strategie financování
jako obecné výpůjční metody  - Zpráva: 2

Nástroj pro poskytování podpory Ukrajině na rok 2023 (makrofinanční pomoc+)  - Zpráva: 3

Návrh požádat Soudní dvůr o posudek týkající se druhého dodatkového protokolu k Úmluvě o počítačové
kriminalitě 3

Jmenování členky Účetního dvora – Keit Pentus-Rosimannusová  - Zpráva: Mikuláš Peksa (A9-0272/2022) 3

Uzavření účtů Evropské agentury pro pohraniční a pobřežní stráž za rozpočtový rok 2020 3

Protokol k Evropsko-středomořské prozatímní dohodě o přidružení: účast palestinské samosprávy na
Západním břehu Jordánu a v pásmu Gazy na programech Unie  - Doporučení: Manu Pineda (A9-0253/2022) 3

Genderová vyváženost mezi členy orgánů kotovaných společností  - Doporučení pro druhé čtení: Lara
Wolters, Evelyn Regner (A9-0275/2022) 3

Odolnost kritických subjektů  - Zpráva: Michal Šimečka (A9-0289/2021) 3

Společná rybářská politika (SRP): omezení přístupu do vod Unie  - Zpráva: Pierre Karleskind
(A9-0206/2022) 3

Rozhodnutí evropských normalizačních organizací  - Zpráva: Svenja Hahn (A9-0205/2022) 4

Řidiči některých silničních vozidel pro nákladní nebo osobní dopravu: výchozí kvalifikace a pravidelné
školení (kodifikované znění)  - Zpráva: Angel Dzhambazki (A9-0267/2022) 4

Dohoda EU–Nový Zéland: změna koncesí u všech celních kvót uvedených v listině EU CLXXV  -
Doporučení: Daniel Caspary (A9-0273/2022) 4

Změna rozhodnutí (EU) 2015/2169 o uzavření Dohody o volném obchodu mezi Evropskou unií a Korejskou
republikou  - Doporučení: Catharina Rinzema (A9-0277/2022) 4

Výpůjční strategie pro financování nástroje Unie na podporu oživení NextGenerationEU  - Zpráva: José
Manuel Fernandes, Valérie Hayer (A9-0250/2022) 4



Obsah

738.125/OJ 738.125/OJ

Provádění Evropské rady pro inovace  - Zpráva: Christian Ehler (A9-0268/2022) 4

13:30 - 15:00 Rozpravy (po skončení hlasování) 5

Rozpočtový proces pro rok 2023: společný návrh  - Zpráva: Nicolae Ştefănuță, Niclas Herbst
(A9-0278/2022) 5

Systém vlastních zdrojů Evropské unie  - Zpráva: Valérie Hayer, José Manuel Fernandes (A9-0266/2022) 5

15:00 - 22:00 5

Doba vyhrazená pro otázky (Komise) – Budoucí legislativní reforma rámce pro správu ekonomických
záležitostí v době sociální a hospodářské krize 5

Doby vyhrazená pro otázky (VPC/HR) – Dopad ruské agresivní války proti Ukrajině na třetí země v
souvislosti s Černomořskou obilnou iniciativou 5

Vztahy mezi EU a Čínou - Prohlášení místopředsedy Komise, vysokého představitele Unie pro zahraniční
věci a bezpečnostní politiku 5

Reakce EU na rostoucí potlačování protestů v Íránu - Prohlášení místopředsedy Komise, vysokého
představitele Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku 5

Podpora regionální stability a bezpečnosti v širším regionu Blízkého východu  - Zpráva: Manu Pineda
(A9-0256/2022) 5

Nová strategie EU v oblasti rozšíření  - Zpráva: Tonino Picula (A9-0251/2022) 5

Situace v Libyi  - Zpráva: Giuliano Pisapia (A9-0252/2022) 6

Vysvětlení hlasování 6

Středa 23. listopadu 2022 7

09:00 - 11:50 PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA 7

Potřeba evropského řešení v oblasti azylu a migrace včetně pátrání a záchrany - Prohlášení Rady a Komise 7

12:00 - 13:00 HLASOVÁNÍ 7

Návrh opravného rozpočtu č. 5/2022: Dodatečná opatření k řešení důsledků ruské války na Ukrajině –
Navýšení prostředků pro mechanismus civilní ochrany Unie – Snížení prostředků na platby a aktualizace
příjmů – Jiné úpravy a technické aktualizace  - Zpráva: Karlo Ressler, Damian Boeselager (A9-0280/2022) 7

Rozpočtový proces pro rok 2023: společný návrh  - Zpráva: Nicolae Ştefănuță, Niclas Herbst
(A9-0278/2022) 7

Systém vlastních zdrojů Evropské unie  - Zpráva: Valérie Hayer, José Manuel Fernandes (A9-0266/2022) 7

Uznání Ruské federace za stát, který podporuje terorismus - Návrhy usnesení 7

Nová strategie EU v oblasti rozšíření  - Zpráva: Tonino Picula (A9-0251/2022) 7

Situace v Libyi  - Zpráva: Giuliano Pisapia (A9-0252/2022) 8

Podpora regionální stability a bezpečnosti v širším regionu Blízkého východu  - Zpráva: Manu Pineda
(A9-0256/2022) 8

Prevence a léčba diabetu a lepší péče o pacienty s diabetem v EU u příležitosti Světového dne diabetu -
Návrhy usnesení 8

13:00 - 22:00 Rozpravy (po skončení hlasování) 8

Skutečně propojený jednotný trh s energií  s cílem snížit faktury za energie a zachovat konkurenceschopnost
společností - Tematická rozprava (článek 162 jednacího řádu) 8

Vymýtit násilí páchané na ženách - Prohlášení Rady a Komise 8

Společná rozprava - Prohlášení Rady a Komise o finanční pomoci EU Ukrajině 8

Změna nařízení Rady (EU, Euratom) 2020/2093 ze dne 17. prosince 2020, kterým se stanoví víceletý
finanční rámec na období 2021–2027  - Doporučení: 8

Změna nařízení (EU, Euratom) 2018/1046, pokud jde o zavedení diverzifikované strategie financování
jako obecné výpůjční metody  - Zpráva: 8

Nástroj pro poskytování podpory Ukrajině na rok 2023 (makrofinanční pomoc+)  - Zpráva: 9

Rámec pro biologickou rozmanitost po roce 2020 a 15. zasedání konference smluvních stran Úmluvy OSN o
biologické rozmanitosti - Prohlášení Rady a Komise 9

Právní ochrana duhových rodin uplatňujících právo na volný pohyb, zejména případ malé Sáry - Otázka k
ústnímu zodpovězení (O-000045/2022 - B9-0031/22) 9



Obsah

738.125/OJ 738.125/OJ

Budoucí evropská struktura pro financování rozvoje  - Zpráva: Charles Goerens (A9-0270/2022) 9

Situace v oblasti lidských práv v Egyptě - Prohlášení Komise 9

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 144 jednacího řádu) 9

Situace v oblasti lidských práv v Afghánistánu, zejména zhoršení situace v oblasti práv žen a útoky na
vzdělávací zařízení 9

Pokračující represe vůči demokratické opozici a občanské společnosti v Bělorusku 10

Nucené vysídlování obyvatel v důsledku eskalace konfliktu v Demokratické republice Kongo 10

Ochrana chovu hospodářských zvířat a velkých šelem v Evropě - Prohlášení Komise 10

Vysvětlení hlasování 10

Čtvrtek 24. listopadu 2022 11

09:00 - 11:50 Rozpravy 11

Zavedení politického programu 2030 „Cesta k digitální dekádě“  - Zpráva: Martina Dlabajová
(A9-0159/2022) 11

Odkaz Evropského roku mládeže 2022 - Prohlášení Komise 11

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ 11

Změna nařízení Rady (EU, Euratom) 2020/2093 ze dne 17. prosince 2020, kterým se stanoví víceletý
finanční rámec na období 2021–2027  - Doporučení: 11

Změna nařízení (EU, Euratom) 2018/1046, pokud jde o zavedení diverzifikované strategie financování jako
obecné výpůjční metody  - Zpráva: 11

Nástroj pro poskytování podpory Ukrajině na rok 2023 (makrofinanční pomoc+)  - Zpráva: 11

Neuznávání ruských cestovních dokladů vydaných v okupovaných cizích regionech  - Zpráva: Juan
Fernando López Aguilar 11

Zavedení politického programu 2030 „Cesta k digitální dekádě“  - Zpráva: Martina Dlabajová
(A9-0159/2022) 12

Nevyslovení námitky vůči aktu v přenesené pravomoci: dočasná mimořádná opatření týkající se požadavků
na zajištění 12

Nevyslovení námitky vůči aktu v přenesené pravomoci: hodnota clearingového prahu pro pozice držené v
OTC komoditních derivátových smlouvách a ostatních OTC derivátových smlouvách 12

Situace v oblasti lidských práv v Afghánistánu, zejména zhoršení situace v oblasti práv žen a útoky na
vzdělávací zařízení - Návrhy usnesení 12

Pokračující represe vůči demokratické opozici a občanské společnosti v Bělorusku - Návrhy usnesení 12

Nucené vysídlování obyvatel v důsledku eskalace konfliktu v Demokratické republice Kongo - Návrhy
usnesení 12

Budoucí evropská struktura pro financování rozvoje  - Zpráva: Charles Goerens (A9-0270/2022) 12

Výsledky modernizace Smlouvy o energetické chartě - Návrhy usnesení 12

Posouzení dodržování podmínek právního státu podle nařízení o podmíněnosti Maďarskem a aktuální stav
maďarského plánu pro oživení a odolnost - Návrhy usnesení 12

Ochrana chovu hospodářských zvířat a velkých šelem v Evropě - Návrhy usnesení 13

Odkaz Evropského roku mládeže 2022 - Návrhy usnesení 13

Zlepšení právních předpisů EU týkajících se volně žijících a exotických zvířat, která mají být chována jako
zvířata v zájmovém chovu v Evropské unii, prostřednictvím pozitivního seznamu EU - Návrh usnesení 13

Situace v oblasti lidských práv v Egyptě - Návrhy usnesení 13

Situace v oblasti lidských práv v souvislosti s mistrovstvím světa FIFA v Kataru - Návrhy usnesení 13

15:00 - 16:00 13

Přepracování nařízení o zdravotnických prostředcích – jak zajistit dostupnost zdravotnických prostředků -
Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000043/2022 - B9-0030/22) 13

Vysvětlení hlasování 13



Obsah

738.125/OJ 738.125/OJ

Řečnická doba (článek 171 jednacího řádu) 15

Lhůty pro předložení 17



Pondělí 21. listopadu 2022

 

 

17:00 - 22:00     

 

Krátké přednesení následující zprávy:

1 1Pondělí 21. listopadu 2022

738.125/OJ 738.125/OJ

17:00 - 22:00 Rozpravy

1 • Pokračování zasedání a plán práce

64 À • Posouzení dodržování podmínek právního státu podle nařízení o podmíněnosti
Maďarskem a aktuální stav maďarského plánu pro oživení a odolnost

Prohlášení Komise

[2022/2935(RSP)]

Hlasování se bude konat ve čtvrtek

55 À • Prevence a léčba diabetu a lepší péče o pacienty s diabetem v EU u příležitosti
Světového dne diabetu

Prohlášení Komise

[2022/2901(RSP)]

Hlasování se bude konat ve středu

65 À • Situace v oblasti lidských práv v souvislosti s mistrovstvím světa FIFA v Kataru

Prohlášení Komise

[2022/2948(RSP)]

Hlasování se bude konat ve čtvrtek

10 À • Výpůjční strategie pro financování nástroje Unie na podporu oživení
NextGenerationEU

Zpráva: José Manuel Fernandes, Valérie Hayer (A9-0250/2022)

Zpráva o provádění výpůjční strategie pro financování nástroje Unie na podporu oživení
NextGenerationEU

[2021/2076(INI)]

Rozpočtový výbor

61 • Provádění Evropské rady pro inovace

Zpráva: Christian Ehler (A9-0268/2022)

Zpráva o provádění Evropské rady pro inovace

[2022/2063(INI)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

2 • Jednominutové projevy (článek 172 jednacího řádu)



Úterý 22. listopadu 2022

 

 

09:00 - 11:20     Rozpravy

 

11:30 - 12:30     

 

12:30 - 13:30     HLASOVÁNÍ
 

Hlasování o žádostech o použití postupu pro naléhavé případy (článek 163 jednacího řádu)

2 2Úterý 22. listopadu 2022

738.125/OJ 738.125/OJ

09:00 - 11:20 Rozpravy

11:30 - 12:30 Rozpravy

12:30 - 13:30 HLASOVÁNÍ

13:30 - 15:00 Rozpravy (po skončení hlasování)

15:00 - 22:00 Rozpravy

13 À«««I • Odolnost kritických subjektů

Zpráva: Michal Šimečka (A9-0289/2021)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o posílení odolnosti kritických
subjektů

[COM(2020)0829 - C9-0421/2020 - 2020/0365(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

56 À«««II • Genderová vyváženost mezi členy orgánů kotovaných společností

Doporučení pro druhé čtení: Lara Wolters, Evelyn Regner (A9-0275/2022)

Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí směrnice Evropského
parlamentu a Rady o zlepšení genderové vyváženosti mezi členy orgánů kotovaných
společností a o souvisejících opatřeních

[10521/1/2022 - C9-0354/2022 - 2012/0299(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

Výbor pro práva žen a rovnost pohlaví

19 • Oslava 70. výročí vzniku Evropského parlamentu

70 À««« • Změna nařízení Rady (EU, Euratom) 2020/2093 ze dne 17. prosince 2020,
kterým se stanoví víceletý finanční rámec na období 2021–2027

Doporučení:

[COM(2022)0595 -  - 14471/2022 - C9-0386/2022 - 2022/0369(APP)]

Rozpočtový výbor

71 À«««I • Změna nařízení (EU, Euratom) 2018/1046, pokud jde o zavedení
diverzifikované strategie financování jako obecné výpůjční metody

Zpráva:

[COM(2022)0596 - C9-0374/2022 - 2022/0370(COD)]

Rozpočtový výbor



3 3Úterý 22. listopadu 2022

738.125/OJ 738.125/OJ

72 À«««I • Nástroj pro poskytování podpory Ukrajině na rok 2023 (makrofinanční
pomoc+)

Zpráva:

[COM(2022)0597 - C9-0373/2022 - 2022/0371(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

95 - Návrh požádat Soudní dvůr o posudek týkající se druhého dodatkového protokolu k Úmluvě o
počítačové kriminalitě

[2022/2967(RSP)]

27 - Jmenování členky Účetního dvora – Keit Pentus-Rosimannusová

Zpráva: Mikuláš Peksa (A9-0272/2022)

Zpráva o návrhu, aby byla Keit Pentus-Rosimannusová jmenována členkou Účetního dvora

[12379/2022 - C9-0316/2022 - 2022/0808(NLE)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

62 - Uzavření účtů Evropské agentury pro pohraniční a pobřežní stráž za rozpočtový rok 2020

B9-0488/2022

[2022/2903(RSP)]

21 ««« - Protokol k Evropsko-středomořské prozatímní dohodě o přidružení: účast palestinské samosprávy na
Západním břehu Jordánu a v pásmu Gazy na programech Unie

Doporučení: Manu Pineda (A9-0253/2022)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Protokolu k Evropsko-středomořské prozatímní dohodě o
přidružení týkající se obchodu a spolupráce mezi Evropským společenstvím na jedné straně a Organizací
pro osvobození Palestiny (OOP) ve prospěch palestinské samosprávy na Západním břehu Jordánu a v pásmu
Gazy na straně druhé o rámcové dohodě mezi Evropskou unií a palestinskou samosprávou na Západním
břehu Jordánu a v Pásmu Gazy o obecných zásadách účasti palestinské samosprávy na programech Unie
jménem Evropské unie

[COM(2019)0361 -  - 12669/2019 - C9-0115/2021 - 2019/0164(NLE)]

Výbor pro zahraniční věci

56 À«««II - Genderová vyváženost mezi členy orgánů kotovaných společností

Doporučení pro druhé čtení: Lara Wolters, Evelyn Regner (A9-0275/2022)

[10521/1/2022 - C9-0354/2022 - 2012/0299(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

Výbor pro práva žen a rovnost pohlaví

13 À«««I - Odolnost kritických subjektů

Zpráva: Michal Šimečka (A9-0289/2021)

[COM(2020)0829 - C9-0421/2020 - 2020/0365(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

25 À«««I - Společná rybářská politika (SRP): omezení přístupu do vod Unie

Zpráva: Pierre Karleskind (A9-0206/2022)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) č. 1380/2013 ze dne 11. prosince 2013, pokud jde o omezení přístupu do vod Unie

[COM(2021)0356 - C9-0254/2021 - 2021/0176(COD)]

Výbor pro rybolov



4 4Úterý 22. listopadu 2022

738.125/OJ 738.125/OJ

51 À«««I - Rozhodnutí evropských normalizačních organizací

Zpráva: Svenja Hahn (A9-0205/2022)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (EU) č. 1025/2012,
pokud jde o rozhodnutí evropských normalizačních organizací týkající se evropských norem a produktů
evropské normalizace

[COM(2022)0032 - C9-0033/2022 - 2022/0021(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

30 «««I - Řidiči některých silničních vozidel pro nákladní nebo osobní dopravu: výchozí kvalifikace a
pravidelné školení (kodifikované znění)

Zpráva: Angel Dzhambazki (A9-0267/2022)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o výchozí kvalifikaci a pravidelném školení
řidičů některých silničních vozidel pro nákladní nebo osobní dopravu (kodifikované znění)

[COM(2021)0034 - C9-0008/2021 - 2021/0018(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

60 ««« - Dohoda EU–Nový Zéland: změna koncesí u všech celních kvót uvedených v listině EU CLXXV

Doporučení: Daniel Caspary (A9-0273/2022)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií a Novým Zélandem podle
článku XXVIII Všeobecné dohody o clech a obchodu (GATT) 1994 o změně koncesí u všech celních kvót
uvedených v listině CLXXV EU v důsledku vystoupení Spojeného království z Evropské unie jménem Unie

[COM(2022)0149 -  - 07910/2022 - C9-0296/2022 - 2022/0098(NLE)]

Výbor pro mezinárodní obchod

59 ««« - Změna rozhodnutí (EU) 2015/2169 o uzavření Dohody o volném obchodu mezi Evropskou unií a
Korejskou republikou

Doporučení: Catharina Rinzema (A9-0277/2022)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady, kterým se mění rozhodnutí (EU) 2015/2169 o uzavření Dohody o
volném obchodu mezi Evropskou unií a jejími členskými státy na jedné straně a Korejskou republikou na
straně druhé

[COM(2022)0435 -  - 12600/2022 - C9-0343/2022 - 2022/0257(NLE)]

Výbor pro mezinárodní obchod

10 À - Výpůjční strategie pro financování nástroje Unie na podporu oživení NextGenerationEU

Zpráva: José Manuel Fernandes, Valérie Hayer (A9-0250/2022)

[2021/2076(INI)]

Rozpočtový výbor

61 - Provádění Evropské rady pro inovace

Zpráva: Christian Ehler (A9-0268/2022)

[2022/2063(INI)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku



13:30 - 15:00     Rozpravy (po skončení hlasování)

 

15:00 - 22:00     

5 5Úterý 22. listopadu 2022

738.125/OJ 738.125/OJ

66 • Rozpočtový proces pro rok 2023: společný návrh

Zpráva: Nicolae Ştefănuță, Niclas Herbst (A9-0278/2022)

Zpráv o společném návrhu souhrnného rozpočtu Evropské unie na rozpočtový rok 2023
schváleném dohodovacím výborem v rámci rozpočtového procesu

[14783/2022 - C9-0389/2022 -  - 12108/2022 - C9-0306/2022 - 2022/0212(BUD)]

Delegace Evropského parlamentu v dohodovacím výboru pro rozpočet

22 À« • Systém vlastních zdrojů Evropské unie

Zpráva: Valérie Hayer, José Manuel Fernandes (A9-0266/2022)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Rady, kterým se mění rozhodnutí (EU, Euratom) 2020/2053 o
systému vlastních zdrojů Evropské unie

[COM(2021)0570 - C9-0034/2022 - 2021/0430(CNS)]

Rozpočtový výbor

35 • Doba vyhrazená pro otázky (Komise) – Budoucí legislativní reforma rámce pro
správu ekonomických záležitostí v době sociální a hospodářské krize

37 • Doby vyhrazená pro otázky (VPC/HR) – Dopad ruské agresivní války proti Ukrajině
na třetí země v souvislosti s Černomořskou obilnou iniciativou

54 • Vztahy mezi EU a Čínou

Prohlášení místopředsedy Komise, vysokého představitele Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2022/2900(RSP)]

80 • Reakce EU na rostoucí potlačování protestů v Íránu

Prohlášení místopředsedy Komise, vysokého představitele Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2022/2958(RSP)]

48 À • Podpora regionální stability a bezpečnosti v širším regionu Blízkého východu

Zpráva: Manu Pineda (A9-0256/2022)

Zpráva o podpoře regionální stability a bezpečnosti v širším regionu Blízkého východu

[2020/2113(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

32 À • Nová strategie EU v oblasti rozšíření

Zpráva: Tonino Picula (A9-0251/2022)

Zpráva o doporučení Evropského parlamentu Radě, Komisi a místopředsedovi Komise,
vysokému představiteli Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku týkajícím se nové
strategie EU v oblasti rozšíření

[2022/2064(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

článek 118 jednacího řádu



6 6Úterý 22. listopadu 2022

738.125/OJ 738.125/OJ

18 À • Situace v Libyi

Zpráva: Giuliano Pisapia (A9-0252/2022)

Zpráva o doporučení Evropského parlamentu Radě a vysokému představiteli Unie pro
zahraniční věci a bezpečnostní politiku, místopředsedovi Komise týkajícím se situace v
Libyi

[2021/2064(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

článek 118 jednacího řádu

38 • Vysvětlení hlasování



Středa 23. listopadu 2022

 

 

09:00 - 11:50     PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA

 

12:00 - 13:00     HLASOVÁNÍ

7 7Středa 23. listopadu 2022

738.125/OJ 738.125/OJ

09:00 - 11:50 PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA

12:00 - 13:00 HLASOVÁNÍ

13:00 - 22:00 Rozpravy (po skončení hlasování)

68 • Potřeba evropského řešení v oblasti azylu a migrace včetně pátrání a záchrany

Prohlášení Rady a Komise

[2022/2950(RSP)]

33 - Návrh opravného rozpočtu č. 5/2022: Dodatečná opatření k řešení důsledků ruské války na Ukrajině
– Navýšení prostředků pro mechanismus civilní ochrany Unie – Snížení prostředků na platby a
aktualizace příjmů – Jiné úpravy a technické aktualizace

Zpráva: Karlo Ressler, Damian Boeselager (A9-0280/2022)

Zpráva o postoji Rady k návrhu opravného rozpočtu č. 5/2022 k souhrnnému rozpočtu na rok 2022 –
Dodatečná opatření k řešení důsledků ruské války na Ukrajině – Navýšení prostředků pro mechanismus
civilní ochrany Unie – Snížení prostředků na platby a aktualizace příjmů – Jiné úpravy a technické
aktualizace

[14832/2022 - C9-0388/2022 - 2022/0318(BUD)]

Rozpočtový výbor

66 - Rozpočtový proces pro rok 2023: společný návrh

Zpráva: Nicolae Ştefănuță, Niclas Herbst (A9-0278/2022)

[14783/2022 - C9-0389/2022 -  - 12108/2022 - C9-0306/2022 - 2022/0212(BUD)]

Delegace Evropského parlamentu v dohodovacím výboru pro rozpočet

22 À« - Systém vlastních zdrojů Evropské unie

Zpráva: Valérie Hayer, José Manuel Fernandes (A9-0266/2022)

[COM(2021)0570 - C9-0034/2022 - 2021/0430(CNS)]

Rozpočtový výbor

53 À - Uznání Ruské federace za stát, který podporuje terorismus

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B9-0482/2022, B9-0482/2022, B9-0483/2022, B9-0485/2022, B9-0486/2022,
B9-0487/2022

[2022/2896(RSP)]

(Rozprava: 18/10/2022)

32 À - Nová strategie EU v oblasti rozšíření

Zpráva: Tonino Picula (A9-0251/2022)

[2022/2064(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

článek 118 jednacího řádu



 

13:00 - 22:00     Rozpravy (po skončení hlasování)

 
Společná rozprava - Prohlášení Rady a Komise o finanční pomoci EU Ukrajině

8 8Středa 23. listopadu 2022

738.125/OJ 738.125/OJ

18 À - Situace v Libyi

Zpráva: Giuliano Pisapia (A9-0252/2022)

[2021/2064(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

článek 118 jednacího řádu

48 À - Podpora regionální stability a bezpečnosti v širším regionu Blízkého východu

Zpráva: Manu Pineda (A9-0256/2022)

[2020/2113(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

55 À - Prevence a léčba diabetu a lepší péče o pacienty s diabetem v EU u příležitosti Světového dne diabetu

Návrhy usnesení

B9-0492/2022

[2022/2901(RSP)]

87 • Skutečně propojený jednotný trh s energií  s cílem snížit faktury za energie a
zachovat konkurenceschopnost společností

Tematická rozprava (článek 162 jednacího řádu)

[2022/2961(RSP)]

69 • Vymýtit násilí páchané na ženách

Prohlášení Rady a Komise

[2022/2951(RSP)]

70 À««« • Změna nařízení Rady (EU, Euratom) 2020/2093 ze dne 17. prosince 2020,
kterým se stanoví víceletý finanční rámec na období 2021–2027

Doporučení:

[COM(2022)0595 -  - 14471/2022 - C9-0386/2022 - 2022/0369(APP)]

Rozpočtový výbor

71 À«««I • Změna nařízení (EU, Euratom) 2018/1046, pokud jde o zavedení
diverzifikované strategie financování jako obecné výpůjční metody

Zpráva:

[COM(2022)0596 - C9-0374/2022 - 2022/0370(COD)]

Rozpočtový výbor



 
Konec společné rozpravy

 

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu

(článek 144 jednacího řádu)

9 9Středa 23. listopadu 2022

738.125/OJ 738.125/OJ

72 À«««I • Nástroj pro poskytování podpory Ukrajině na rok 2023 (makrofinanční
pomoc+)

Zpráva:

[COM(2022)0597 - C9-0373/2022 - 2022/0371(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

81 • Rámec pro biologickou rozmanitost po roce 2020 a 15. zasedání konference
smluvních stran Úmluvy OSN o biologické rozmanitosti

Prohlášení Rady a Komise

[2022/2959(RSP)]

76 • Právní ochrana duhových rodin uplatňujících právo na volný pohyb, zejména
případ malé Sáry

Otázka k ústnímu zodpovězení

Marc Angel, Terry Reintke, Pierre Karleskind, Malin Björk, Maria Walsh, Fabio Massimo Castaldo,
Matjaž Nemec, Olivier Chastel, Diana Riba i Giner, Gabriele Bischoff, Tilly Metz, Irène Tolleret, Dietmar
Köster, Frances Fitzgerald, Karen Melchior, Sophia in 't Veld, Marianne Vind, Karima Delli, Hilde
Vautmans, Magdalena Adamowicz, Sylwia Spurek, Francisco Guerreiro, Karin Karlsbro, Vera Tax,
Sandro Gozi, Malte Gallée, René Repasi, Robert Biedroń, Radka Maxová, Giuliano Pisapia, Aurore
Lalucq, Marisa Matias, José Gusmão, Anna Deparnay-Grunenberg, Rosa D'Amato, Andreas Schieder,
Catharina Rinzema, Chris MacManus, Alice Kuhnke, Saskia Bricmont, Silvia Modig, Sirpa Pietikäinen,
Michal Šimečka, Grace O'Sullivan (O-000045/2022 - B9-0031/22)
Komise
Právní ochrana duhových rodin uplatňujících právo na volný pohyb, zejména případ malé Sáry

[2022/2954(RSP)]

16 • Budoucí evropská struktura pro financování rozvoje

Zpráva: Charles Goerens (A9-0270/2022)

Zpráva o budoucí evropské struktuře pro financování rozvoje

[2021/2252(INI)]

Výbor pro rozvoj

89 À • Situace v oblasti lidských práv v Egyptě

Prohlášení Komise

[2022/2962(RSP)]

Za každou politickou skupinu vystoupí jeden řečník

77 À • Situace v oblasti lidských práv v Afghánistánu, zejména zhoršení situace v
oblasti práv žen a útoky na vzdělávací zařízení

B9-0501/2022, Společný návrh usnesení B9-0506/2022, B9-0506/2022,
B9-0522/2022, B9-0524/2022, B9-0525/2022, B9-0526/2022

[2022/2955(RSP)]



10 10Středa 23. listopadu 2022

738.125/OJ 738.125/OJ

78 À • Pokračující represe vůči demokratické opozici a občanské společnosti v
Bělorusku

Společný návrh usnesení B9-0508/2022, B9-0508/2022, B9-0521/2022,
B9-0530/2022, B9-0531/2022, B9-0532/2022

[2022/2956(RSP)]

79 À • Nucené vysídlování obyvatel v důsledku eskalace konfliktu v Demokratické
republice Kongo

B9-0500/2022, Společný návrh usnesení B9-0507/2022, B9-0507/2022,
B9-0523/2022, B9-0527/2022, B9-0528/2022, B9-0529/2022

[2022/2957(RSP)]

73 À • Ochrana chovu hospodářských zvířat a velkých šelem v Evropě

Prohlášení Komise

[2022/2952(RSP)]

41 • Vysvětlení hlasování



Čtvrtek 24. listopadu 2022

 

 

09:00 - 11:50     Rozpravy

 

12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ

11 11Čtvrtek 24. listopadu 2022

738.125/OJ 738.125/OJ

09:00 - 11:50 Rozpravy

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ

15:00 - 16:00 Rozpravy

28 À«««I • Zavedení politického programu 2030 „Cesta k digitální dekádě“

Zpráva: Martina Dlabajová (A9-0159/2022)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady, kterým se zavádí politický
program 2030 „Cesta k digitální dekádě“

[COM(2021)0574 - C9-0359/2021 - 2021/0293(COD)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

74 À • Odkaz Evropského roku mládeže 2022

Prohlášení Komise

[2022/2953(RSP)]

70 À««« - Změna nařízení Rady (EU, Euratom) 2020/2093 ze dne 17. prosince 2020, kterým se stanoví víceletý
finanční rámec na období 2021–2027

Doporučení:

[COM(2022)0595 -  - 14471/2022 - C9-0386/2022 - 2022/0369(APP)]

Rozpočtový výbor

71 À«««I - Změna nařízení (EU, Euratom) 2018/1046, pokud jde o zavedení diverzifikované strategie financování
jako obecné výpůjční metody

Zpráva:

[COM(2022)0596 - C9-0374/2022 - 2022/0370(COD)]

Rozpočtový výbor

72 À«««I - Nástroj pro poskytování podpory Ukrajině na rok 2023 (makrofinanční pomoc+)

Zpráva:

[COM(2022)0597 - C9-0373/2022 - 2022/0371(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

63 À«««I - Neuznávání ruských cestovních dokladů vydaných v okupovaných cizích regionech

Zpráva: Juan Fernando López Aguilar

[COM(2022)0662 - C9-0302/2022 - 2022/0274(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci



12 12Čtvrtek 24. listopadu 2022

738.125/OJ 738.125/OJ

28 À«««I - Zavedení politického programu 2030 „Cesta k digitální dekádě“

Zpráva: Martina Dlabajová (A9-0159/2022)

[COM(2021)0574 - C9-0359/2021 - 2021/0293(COD)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

93 À - Nevyslovení námitky vůči aktu v přenesené pravomoci: dočasná mimořádná opatření týkající se
požadavků na zajištění

B9-0491/2022

[2022/2908(DEA)]

92 À - Nevyslovení námitky vůči aktu v přenesené pravomoci: hodnota clearingového prahu pro pozice
držené v OTC komoditních derivátových smlouvách a ostatních OTC derivátových smlouvách

B9-0490/2022

[2022/2899(DEA)]

77 À - Situace v oblasti lidských práv v Afghánistánu, zejména zhoršení situace v oblasti práv žen a útoky na
vzdělávací zařízení

Návrhy usnesení

B9-0501/2022, Společný návrh usnesení B9-0506/2022, B9-0506/2022, B9-0522/2022, B9-0524/2022,
B9-0525/2022, B9-0526/2022

[2022/2955(RSP)]

78 À - Pokračující represe vůči demokratické opozici a občanské společnosti v Bělorusku

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B9-0508/2022, B9-0508/2022, B9-0521/2022, B9-0530/2022, B9-0531/2022,
B9-0532/2022

[2022/2956(RSP)]

79 À - Nucené vysídlování obyvatel v důsledku eskalace konfliktu v Demokratické republice Kongo

Návrhy usnesení

B9-0500/2022, Společný návrh usnesení B9-0507/2022, B9-0507/2022, B9-0523/2022, B9-0527/2022,
B9-0528/2022, B9-0529/2022

[2022/2957(RSP)]

16 - Budoucí evropská struktura pro financování rozvoje

Zpráva: Charles Goerens (A9-0270/2022)

[2021/2252(INI)]

Výbor pro rozvoj

75 À - Výsledky modernizace Smlouvy o energetické chartě

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B9-0498/2022, B9-0498/2022, B9-0502/2022, B9-0510/2022, B9-0513/2022,
B9-0536/2022

[2022/2934(RSP)]

(Rozprava: 09/11/2022)

64 À - Posouzení dodržování podmínek právního státu podle nařízení o podmíněnosti Maďarskem a
aktuální stav maďarského plánu pro oživení a odolnost

Návrhy usnesení

B9-0511/2022

[2022/2935(RSP)]



 

15:00 - 16:00     

13 13Čtvrtek 24. listopadu 2022

738.125/OJ 738.125/OJ

73 À - Ochrana chovu hospodářských zvířat a velkých šelem v Evropě

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B9-0503/2022, B9-0503/2022, B9-0504/2022, B9-0509/2022, B9-0514/2022,
B9-0518/2022, B9-0519/2022, B9-0520/2022

[2022/2952(RSP)]

74 À - Odkaz Evropského roku mládeže 2022

Návrhy usnesení

B9-0512/2022

[2022/2953(RSP)]

15 - Zlepšení právních předpisů EU týkajících se volně žijících a exotických zvířat, která mají být chována
jako zvířata v zájmovém chovu v Evropské unii, prostřednictvím pozitivního seznamu EU

Návrh usnesení

B9-0489/2022

[2022/2809(RSP)]

článek 227 jednacího řádu

89 À - Situace v oblasti lidských práv v Egyptě

Návrhy usnesení

B9-0496/2022, B9-0497/2022, Společný návrh usnesení B9-0505/2022, B9-0505/2022, B9-0515/2022,
B9-0533/2022, B9-0534/2022, B9-0535/2022

[2022/2962(RSP)]

65 À - Situace v oblasti lidských práv v souvislosti s mistrovstvím světa FIFA v Kataru

Návrhy usnesení

B9-0537/2022, Společný návrh usnesení B9-0538/2022, B9-0538/2022, B9-0539/2022, B9-0541/2022,
B9-0542/2022, B9-0543/2022

[2022/2948(RSP)]

84 • Přepracování nařízení o zdravotnických prostředcích – jak zajistit dostupnost
zdravotnických prostředků

Otázka k ústnímu zodpovězení

Angelika Niebler, Peter Liese (O-000043/2022 - B9-0030/22)
poslanecký klub Evropské lidové strany (Křesťanských demokratů)
Komise
Přepracování nařízení o zdravotnických prostředcích – jak zajistit dostupnost zdravotnických prostředků

[2022/2960(RSP)]

43 • Vysvětlení hlasování



 

 
Řečnická doba (článek 171 jednacího řádu) 

Lhůty pro předložení

14 14

738.125/OJ 738.125/OJ



Řečnická doba (článek 171 jednacího řádu)

 
 

Pondělí 21. listopadu 2022

 

17:00 - 22:00

 

 

Úterý 22. listopadu 2022

 

09:00 - 11:20

 

13:30 - 15:00

 

15:00 - 22:00

 

15 15Řečnická doba (článek 171 jednacího řádu)

738.125/OJ 738.125/OJ

Komise (včetně odpovědí) :40 min

Zpravodajové (2 x 6 min) :12 min

Zpravodajové (článek 160 jednacího řádu) :4 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (5 x 5 min) :25 min

Poslanci :105 min

PPE : 24 min 30, S&D : 20 min, Renew : 15 min, Verts/ALE : 11 min, ID : 10 min, ECR : 10 min, The Left : 7
min, NI : 7 min 30

Komise (včetně odpovědí) :10 min

Zpravodajové (3 x 6 min) :18 min

Zpravodajové (4 x 1 min) :4 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (2 x 5 min) :10 min

Poslanci :60 min

PPE : 13 min, S&D : 11 min, Renew : 8 min 30, Verts/ALE : 6 min 30, ID : 6 min, ECR : 6 min, The Left : 4
min 30, NI : 4 min 30

Rada (včetně odpovědí) :5 min

Komise (včetně odpovědí) :10 min

Předseda Rozpočtového výboru :6 min

Zpravodajové pro rozpočet (2 x 3 min) :6 min

Zpravodajové (2 x 6 min) :12 min

Navrhovatel :1 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (2 x 5 min) :10 min

Poslanci :31 min

PPE : 5 min 30, S&D : 5 min, Renew : 4 min, Verts/ALE : 3 min 30, ID : 3 min 30, ECR : 3 min 30, The Left :
3 min, NI : 3 min

Komise (včetně odpovědí) :10 min

Místopředseda Komise, vysoký představitel (včetně odpovědí) :25 min

Zpravodajové (3 x 6 min) :18 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (5 x 5 min) :25 min

Poslanci :120 min

PPE : 28 min, S&D : 23 min, Renew : 17 min 30, Verts/ALE : 12 min 30, ID : 11 min 30, ECR : 11 min 30,
The Left : 7 min 30, NI : 8 min 30



Středa 23. listopadu 2022

 

09:00 - 11:50

 

13:00 - 22:00

 

 

Čtvrtek 24. listopadu 2022

 

09:00 - 11:50

 

15:00 - 16:00

 

16 16Řečnická doba (článek 171 jednacího řádu)

738.125/OJ 738.125/OJ

Rada (včetně odpovědí) :10 min

Komise (včetně odpovědí) :10 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky :5 min

Poslanci :105 min

PPE : 24 min 30, S&D : 20 min, Renew : 15 min, Verts/ALE : 11 min, ID : 10 min, ECR : 10 min, The Left : 7
min, NI : 7 min 30

Rada (včetně odpovědí) :35 min

Komise (včetně odpovědí) :80 min

Řečník v rámci tematické rozpravy :4 min

Zpravodaj :6 min

Zpravodajové (2 x 1 min) :2 min

Autor (politická skupina) :2 min

Autor každého návrhu usnesení (článek 144) :1 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (7 x 5 min) :35 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (článek 144) (3 x
2 min)

:6 min

Poslanci :240 min

PPE : 58 min, S&D : 48 min, Renew : 35 min, Verts/ALE : 25 min, ID : 22 min 30, ECR : 22 min, The Left :
14 min, NI : 15 min 30

Komise (včetně odpovědí) :15 min

Zpravodaj :6 min

Zpravodajové (3 x 1 min) :3 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (2 x 5 min) :10 min

Poslanci :89 min 30

PPE : 20 min 30, S&D : 17 min, Renew : 13 min, Verts/ALE : 9 min 30, ID : 8 min 30, ECR : 8 min 30, The
Left : 6 min, NI : 6 min 30

Komise (včetně odpovědí) :5 min

Autor (politická skupina) :2 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky :5 min

Poslanci :21 min 30

PPE : 3 min 30, S&D : 3 min, Renew : 2 min 30, Verts/ALE : 2 min 30, ID : 2 min 30, ECR : 2 min 30, The
Left : 2 min 30, NI : 2 min 30



Lhůty pro předložení

 
 

Pondělí 21. listopadu 2022

 

 

Úterý 22. listopadu 2022

 

17 17Lhůty pro předložení

738.125/OJ 738.125/OJ

64 À • Posouzení dodržování podmínek právního státu podle nařízení o podmíněnosti Maďarskem a aktuální
stav maďarského plánu pro oživení a odolnost - Prohlášení Komise

- Návrhy usnesení Pondělí 21. listopadu, 21:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Středa 23. listopadu, 10:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Středa 23. listopadu, 11:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 23. listopadu, 19:00

55 À • Prevence a léčba diabetu a lepší péče o pacienty s diabetem v EU u příležitosti Světového dne diabetu -
Prohlášení Komise

- Návrhy usnesení Pátek 18. listopadu, 12:00

- Pozměňovací návrhy k návrhu usnesení Pondělí 21. listopadu, 19:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 22. listopadu, 16:00

65 À • Situace v oblasti lidských práv v souvislosti s mistrovstvím světa FIFA v Kataru - Prohlášení Komise

- Návrhy usnesení Úterý 22. listopadu, 12:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Středa 23. listopadu, 12:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Středa 23. listopadu, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 23. listopadu, 19:00

10 À • Výpůjční strategie pro financování nástroje Unie na podporu oživení NextGenerationEU  - Zpráva: José
Manuel Fernandes, Valérie Hayer (A9-0250/2022)

- pozměňovací návrhy Středa 16. listopadu, 13:00

13 À • Odolnost kritických subjektů  - Zpráva: Michal Šimečka (A9-0289/2021)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 16. listopadu, 13:00

56 À • Genderová vyváženost mezi členy orgánů kotovaných společností  - Doporučení pro druhé čtení: Lara
Wolters, Evelyn Regner (A9-0275/2022)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Pátek 18. listopadu, 13:00

25 À • Společná rybářská politika (SRP): omezení přístupu do vod Unie  - Zpráva: Pierre Karleskind
(A9-0206/2022)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 16. listopadu, 13:00

51 À • Rozhodnutí evropských normalizačních organizací  - Zpráva: Svenja Hahn (A9-0205/2022)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 16. listopadu, 13:00

22 À • Systém vlastních zdrojů Evropské unie  - Zpráva: Valérie Hayer, José Manuel Fernandes (A9-0266/2022)

- pozměňovací návrhy Středa 16. listopadu, 13:00



 

Středa 23. listopadu 2022

 

18 18Lhůty pro předložení

738.125/OJ 738.125/OJ

48 À • Podpora regionální stability a bezpečnosti v širším regionu Blízkého východu  - Zpráva: Manu Pineda
(A9-0256/2022)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 71 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 16. listopadu, 13:00

32 À • Nová strategie EU v oblasti rozšíření  - Zpráva: Tonino Picula (A9-0251/2022)

- pozměňovací návrhy Středa 16. listopadu, 13:00

18 À • Situace v Libyi  - Zpráva: Giuliano Pisapia (A9-0252/2022)

- pozměňovací návrhy Středa 16. listopadu, 13:00

53 À • Uznání Ruské federace za stát, který podporuje terorismus - Návrhy usnesení

- Návrhy usnesení Středa 16. listopadu, 13:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Pondělí 21. listopadu, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Pondělí 21. listopadu, 20:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 22. listopadu, 16:00

70 À • Změna nařízení Rady (EU, Euratom) 2020/2093 ze dne 17. prosince 2020, kterým se stanoví víceletý
finanční rámec na období 2021–2027  - Doporučení:

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 23. listopadu, 12:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 23. listopadu, 19:00

71 À • Změna nařízení (EU, Euratom) 2018/1046, pokud jde o zavedení diverzifikované strategie financování
jako obecné výpůjční metody  - Zpráva:

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 23. listopadu, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 23. listopadu, 19:00

72 À • Nástroj pro poskytování podpory Ukrajině na rok 2023 (makrofinanční pomoc+)  - Zpráva:

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 23. listopadu, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 23. listopadu, 19:00

89 À • Situace v oblasti lidských práv v Egyptě - Prohlášení Komise

- Návrhy usnesení Pondělí 21. listopadu, 19:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Středa 23. listopadu, 10:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Středa 23. listopadu, 11:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 23. listopadu, 19:00

77 À • Situace v oblasti lidských práv v Afghánistánu, zejména zhoršení situace v oblasti práv žen a útoky na
vzdělávací zařízení

- Návrhy usnesení (článek 144 jednacího řádu) Pondělí 21. listopadu, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 144 jednacího řádu)

Středa 23. listopadu, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 144
jednacího řádu)

Středa 23. listopadu, 14:00



 

Čtvrtek 24. listopadu 2022

 

19 19Lhůty pro předložení

738.125/OJ 738.125/OJ

78 À • Pokračující represe vůči demokratické opozici a občanské společnosti v Bělorusku

- Návrhy usnesení (článek 144 jednacího řádu) Pondělí 21. listopadu, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 144 jednacího řádu)

Středa 23. listopadu, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 144
jednacího řádu)

Středa 23. listopadu, 14:00

79 À • Nucené vysídlování obyvatel v důsledku eskalace konfliktu v Demokratické republice Kongo

- Návrhy usnesení (článek 144 jednacího řádu) Pondělí 21. listopadu, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 144 jednacího řádu)

Středa 23. listopadu, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 144
jednacího řádu)

Středa 23. listopadu, 14:00

73 À • Ochrana chovu hospodářských zvířat a velkých šelem v Evropě - Prohlášení Komise

- Návrhy usnesení Pondělí 21. listopadu, 19:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Úterý 22. listopadu, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Úterý 22. listopadu, 20:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 23. listopadu, 16:00

28 À • Zavedení politického programu 2030 „Cesta k digitální dekádě“  - Zpráva: Martina Dlabajová
(A9-0159/2022)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 16. listopadu, 13:00

74 À • Odkaz Evropského roku mládeže 2022 - Prohlášení Komise

- Návrhy usnesení Pondělí 21. listopadu, 19:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Úterý 22. listopadu, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Úterý 22. listopadu, 20:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 23. listopadu, 16:00

63 À • Neuznávání ruských cestovních dokladů vydaných v okupovaných cizích regionech  - Zpráva: Juan
Fernando López Aguilar

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Pátek 18. listopadu, 13:00

93 À • Nevyslovení námitky vůči aktu v přenesené pravomoci: dočasná mimořádná opatření týkající se
požadavků na zajištění

- pozměňovací návrhy Středa 23. listopadu, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 23. listopadu, 19:00

92 À • Nevyslovení námitky vůči aktu v přenesené pravomoci: hodnota clearingového prahu pro pozice držené v
OTC komoditních derivátových smlouvách a ostatních OTC derivátových smlouvách

- pozměňovací návrhy Středa 23. listopadu, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 23. listopadu, 19:00

75 À • Výsledky modernizace Smlouvy o energetické chartě - Návrhy usnesení

- Návrhy usnesení Pondělí 21. listopadu, 19:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Středa 23. listopadu, 10:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Středa 23. listopadu, 11:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 23. listopadu, 19:00



Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování

 

20 20Lhůty pro předložení

738.125/OJ 738.125/OJ

- Texty, o kterých se bude hlasovat v úterý Pátek 18. listopadu, 12:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat ve středu Pondělí 21. listopadu, 19:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat ve čtvrtek Úterý 22. listopadu, 19:00

- Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv,
demokracie a právního státu (článek 144 jednacího řádu)

Středa 23. listopadu, 19:00


	Pondělí 21. listopadu 2022
	17:00 - 22:00     
	Krátké přednesení následující zprávy:


	Úterý 22. listopadu 2022
	09:00 - 11:20     Rozpravy
	11:30 - 12:30     
	12:30 - 13:30     HLASOVÁNÍ
	Hlasování o žádostech o použití postupu pro naléhavé případy (článek 163 jednacího řádu)

	13:30 - 15:00     Rozpravy (po skončení hlasování)
	15:00 - 22:00     

	Středa 23. listopadu 2022
	09:00 - 11:50     PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA
	12:00 - 13:00     HLASOVÁNÍ
	13:00 - 22:00     Rozpravy (po skončení hlasování)
	Společná rozprava - Prohlášení Rady a Komise o finanční pomoci EU Ukrajině
	Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 144 jednacího řádu)


	Čtvrtek 24. listopadu 2022
	09:00 - 11:50     Rozpravy
	12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ
	15:00 - 16:00     

	Řečnická doba (článek 171 jednacího řádu)
	Pondělí 21. listopadu 2022
	17:00 - 22:00

	Úterý 22. listopadu 2022
	09:00 - 11:20
	13:30 - 15:00
	15:00 - 22:00

	Středa 23. listopadu 2022
	09:00 - 11:50
	13:00 - 22:00

	Čtvrtek 24. listopadu 2022
	09:00 - 11:50
	15:00 - 16:00


	Lhůty pro předložení
	Pondělí 21. listopadu 2022
	Úterý 22. listopadu 2022
	Středa 23. listopadu 2022
	Čtvrtek 24. listopadu 2022
	Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování


	Obsah
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	


